
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   8486
   3893
   3879

Domažlice Domažlice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Miroslav Vokáč                               67        1.           727
 2.     Josef Kříž                                   54        2.           668
 3.     Radek Wiesner                                39        8.           525

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Faschingbauer                          45        1.           767
 2.     Libuše Matějková                             68        2.           534
 3.     Jaroslava Wollerová                          71        7.           485

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
 1.     Kamil Jindřich                               45        5.          1107
 2.     Václav Kozina                                55        7.          1025
 3.     Zdeněk Novák                                 66        2.           951
 4.     Josef Kuneš                                  39        3.           949
 5.     Ivan Rybár                                   52        4.           917

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Látka                                    64       10.           470
 2.     Vlastimil Konrády                            58        4.           463

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Pangrác                                  69        1.           490
 2.     Jan Benda                                    72        5.           426

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Antoš                              51        1.           848
 2.     Ivo Kadlec                                   63        2.           679

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Viktor Krutina                               40        1.           913
 2.     Roman Kalous                                 39        3.           708
 3.     Jan Pachl                                    39        5.           686
 4.     Jan Kincler                                  35        2.           684

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

553425 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Olga Votavová                                40        3.           500
 2.     Jan Pokštefl                                 70        4.           503
 3.     Věra Cibulková                               33        5.           471
 4.     Jan Benc                                     68        6.           456
 5.     Štěpán Thomayer                              66        7.           492
 6.     Jindřich Kraus                               44        9.           454
 7.     Lucie Hlavsová                               41       10.           431
 8.     Petra Jaklová                                26       11.           438
 9.     Karel Reininger                              45       12.           446
10.     Eva Konopová                                 64       13.           492
11.     Monika Rzymanová                             47       14.           415
12.     Marie Janutková                              65       15.           489
13.     Marie Plzenská                               74       16.           404
14.     Petr Varga                                   46       17.           398
15.     Jozef Holub                                  57       18.           394
16.     Iveta Váchalová                              43       19.           392
17.     Marie Pecková                                50       20.           371
18.     Blahoslav Jára                               88       21.           368

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kozina                                  54       15.           483
 2.     Petr Pechač                                  48       11.           469
 3.     Jaroslava Vecková                            45        8.           465
 4.     Libor Hammer                                 47        3.           442
 5.     Jiří Horský                                  45        4.           445
 6.     Pavel Faschingbauer                          81        5.           434
 7.     David Sekerák                                43        6.           373
 8.     David Rácz                                   43        9.           364
 9.     Jan Volfík                                   63       10.           392
10.     Karel Poláček                                45       12.           367
11.     Zdeněk Hora                                  55       13.           342
12.     Petr Bufka                                   44       14.           369
13.     Libor Kůs                                    24       16.           318
14.     Aleš Kupilík                                 47       17.           318
15.     Daniel Haas                                  54       18.           307
16.     Josef Vaněk                                  63       19.           344
17.     Markéta Kovářová                             32       20.           271
18.     Josef Nejdl                                  46       21.           448

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
 1.     Pavel Zeman                                  48       11.           895
 2.     Miroslav Mach                                52        1.           860
 3.     Jana Štenglová                               59        6.           802
 4.     Jan Anderle                                  48        8.           757
 5.     Karel Štípek                                 51        9.           833
 6.     Zbyněk Wolf                                  44       10.           862
 7.     Jakub Halík                                  28       12.           787
 8.     Petr Kazimour                                39       13.           769
 9.     Martin Janovec                               54       14.           756
10.     Lenka Žáková                                 35       15.           673
11.     Luděk Hlavatý                                48       16.           738
12.     Jana Svobodová                               40       17.           623
13.     Petr Šámal                                   65       18.           595
14.     Roman Kalous                                 52       19.           654
15.     Petr Skala                                   34       20.           566

553425 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jiří Petrák                                  54       21.           632

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jitka Heřmanová                              56        1.           443
 2.     Jiří Kvítek                                  49        2.           372
 3.     Vítězslav Brody                              45        8.           346
 4.     Jaroslav Bauer                               65        6.           319
 5.     Josef Čelakovský                             49        3.           284
 6.     Jana Terelová                                60        5.           238
 7.     Zdeněk Heřman                                60        7.           288
 8.     Jan Hruška                                   38        9.           235
 9.     Anna Bauerová                                59       11.           250
10.     Roman Kočí                                   44       12.           253
11.     Jiří Pavlásek                                58       13.           254
12.     Jana Hrušková                                69       14.           253
13.     Michaela Paladino                            47       15.           208
14.     Lubomír Skryja                               52       16.           239
15.     Zdeňka Červená Kůstková                      57       17.           206
16.     Monika Hodková                               46       18.           219
17.     Petr Svatoň                                  49       19.           213
18.     Jana Kinclerová                              34       20.           213
19.     Monika Wolfová                               40       21.           204

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Věra Obdržálková                             43        2.           381
 2.     Václav Hruška                                70        3.           377
 3.     Jitka Macnerová                              51        4.           335
 4.     Pavel Dofek                                  44        6.           316
 5.     Lenka Malíková                               48        7.           331
 6.     Pavel Černý                                  32        8.           305
 7.     Vlastimil Sladký                             65        9.           309
 8.     Lukáš Gazdík                                 33       10.           309
 9.     Zdeněk Jindřich                              53       11.           341
10.     Jiří Krutina                                 66       12.           307
11.     Karla Fišerová                               54       13.           304
12.     Vladimír Müller                              61       14.           299
13.     Jaroslava Milisderferová                     61       15.           306
14.     Václav Bešta                                 60       16.           296
15.     Slavomíra Doubková                           43       17.           304
16.     Jaroslav Švejnoch                            65       18.           304
17.     Petr Růžička                                 65       19.           283
18.     Josef Podestát                               87       20.           265
19.     Lubomír Minařík                              62       21.           263

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marek Vorlíček                               39        4.           509
 2.     Martin Mulač                                 47       11.           463
 3.     Lenka Bauerová                               41        5.           407
 4.     Petr Jankovec                                47        3.           400
 5.     Tibor Pomothy                                44        6.           294
 6.     Amar Ibrahim                                 51        7.           327
 7.     Petr Císler                                  45        8.           357
 8.     Hynek Šindelář                               52        9.           308
 9.     Šárka Strnadová                              47       10.           290
10.     Josef Stočes                                 44       12.           392
11.     Petr Ouřada                                  65       13.           312
12.     Jana Janečková                               43       14.           274

553425 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Stanislav Fořst                              44       15.           256
14.     Ivana Fröhlichová                            56       16.           307
15.     Josef Hinterholzinger                        60       17.           256
16.     Jana Vladimíra Pauli                         60       18.           239
17.     Josef Strádal                                65       19.           243
18.     Marie Havlovicová                            45       20.           289
19.     Roman Holub                                  46       21.           281

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Rudolf Špoták                                35        4.           566
 2.     Jiří Štangl                                  40        6.           564
 3.     Zbyněk Melecký                               47        7.           580
 4.     Aleš Sobotka                                 37        8.           522
 5.     Helena Krutinová                             46        9.           590
 6.     Petr Žižka                                   37       10.           543
 7.     Tomáš Hraběta                                34       11.           528
 8.     Karel Kýček                                  42       12.           507
 9.     Alena Pivoňková                              28       13.           513
10.     Miroslav Michalík                            45       14.           493
11.     Andrea Blahníková                            45       15.           498
12.     Stanislav Hrnčíř                             48       16.           506
13.     Jiří Pojar                                   42       17.           490
14.     Daniel Fronk                                 39       18.           479
15.     Aleš Procházka                               40       19.           473
16.     Václav Stieber                               36       20.           444
17.     Vít Foltýn                                   30       21.           418

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DOMAŽLICE A OKOLÍ o.s., ZMĚNA PRO DOMAŽLICE - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:   2275, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Muhr                                       204
              2.    Jiří Sogel                                       112
              3.    Ladislav Majoroš                                 124
              4.    Hana Marie Holomojová                            105
              5.    Ladislav Kulhánek                                246
              6.    Pavlína Schneiderová                             137
              7.    Jan Sladký                                        93
              8.    Tereza Salihu                                     92
              9.    Bohuslav Buršík                                  134
             10.    Eva Kohoutová                                     83
             11.    Václav Vondrovic                                  98
             12.    Jaromír Kalíšek                                  144
             13.    Zdeněk Novák                                      77
             14.    Josef Vitanovský                                 120
             15.    Petra Vondrašová                                  78
             16.    Luboš John                                        70
             17.    Jaroslav Šefčík                                   70
             18.    Petr Štauber                                      67
             19.    Lukáš Lagron                                      74
             20.    Josef Kufner                                      73
             21.    Bohumil Doubek                                    74

Volební strana č. 2 - ANO 2011
553425 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   9834, hranice:      514,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vokáč                                   727
              2.    Josef Kříž                                       668
              3.    Olga Votavová                                    500
              4.    Jan Pokštefl                                     503
              5.    Věra Cibulková                                   471
              6.    Jan Benc                                         456
              7.    Štěpán Thomayer                                  492
              8.    Radek Wiesner                                    525
              9.    Jindřich Kraus                                   454
             10.    Lucie Hlavsová                                   431
             11.    Petra Jaklová                                    438
             12.    Karel Reininger                                  446
             13.    Eva Konopová                                     492
             14.    Monika Rzymanová                                 415
             15.    Marie Janutková                                  489
             16.    Marie Plzenská                                   404
             17.    Petr Varga                                       398
             18.    Jozef Holub                                      394
             19.    Iveta Váchalová                                  392
             20.    Marie Pecková                                    371
             21.    Blahoslav Jára                                   368

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8737, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Faschingbauer                              767
              2.    Libuše Matějková                                 534
              3.    Libor Hammer                                     442
              4.    Jiří Horský                                      445
              5.    Pavel Faschingbauer                              434
              6.    David Sekerák                                    373
              7.    Jaroslava Wollerová                              485
              8.    Jaroslava Vecková                                465
              9.    David Rácz                                       364
             10.    Jan Volfík                                       392
             11.    Petr Pechač                                      469
             12.    Karel Poláček                                    367
             13.    Zdeněk Hora                                      342
             14.    Petr Bufka                                       369
             15.    Jiří Kozina                                      483
             16.    Libor Kůs                                        318
             17.    Aleš Kupilík                                     318
             18.    Daniel Haas                                      307
             19.    Josef Vaněk                                      344
             20.    Markéta Kovářová                                 271
             21.    Josef Nejdl                                      448

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
Počet hlasů pro stranu:  16751, hranice:      876,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mach                                    860

553425 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Zdeněk Novák                                     951
              3.    Josef Kuneš                                      949
              4.    Ivan Rybár                                       917
              5.    Kamil Jindřich                                  1107
              6.    Jana Štenglová                                   802
              7.    Václav Kozina                                   1025
              8.    Jan Anderle                                      757
              9.    Karel Štípek                                     833
             10.    Zbyněk Wolf                                      862
             11.    Pavel Zeman                                      895
             12.    Jakub Halík                                      787
             13.    Petr Kazimour                                    769
             14.    Martin Janovec                                   756
             15.    Lenka Žáková                                     673
             16.    Luděk Hlavatý                                    738
             17.    Jana Svobodová                                   623
             18.    Petr Šámal                                       595
             19.    Roman Kalous                                     654
             20.    Petr Skala                                       566
             21.    Jiří Petrák                                      632

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5970, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Heřmanová                                  443
              2.    Jiří Kvítek                                      372
              3.    Josef Čelakovský                                 284
              4.    Vlastimil Konrády                                463
              5.    Jana Terelová                                    238
              6.    Jaroslav Bauer                                   319
              7.    Zdeněk Heřman                                    288
              8.    Vítězslav Brody                                  346
              9.    Jan Hruška                                       235
             10.    Jan Látka                                        470
             11.    Anna Bauerová                                    250
             12.    Roman Kočí                                       253
             13.    Jiří Pavlásek                                    254
             14.    Jana Hrušková                                    253
             15.    Michaela Paladino                                208
             16.    Lubomír Skryja                                   239
             17.    Zdeňka Červená Kůstková                          206
             18.    Monika Hodková                                   219
             19.    Petr Svatoň                                      213
             20.    Jana Kinclerová                                  213
             21.    Monika Wolfová                                   204

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6851, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pangrác                                      490
              2.    Věra Obdržálková                                 381
              3.    Václav Hruška                                    377
              4.    Jitka Macnerová                                  335
              5.    Jan Benda                                        426

553425 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Pavel Dofek                                      316
              7.    Lenka Malíková                                   331
              8.    Pavel Černý                                      305
              9.    Vlastimil Sladký                                 309
             10.    Lukáš Gazdík                                     309
             11.    Zdeněk Jindřich                                  341
             12.    Jiří Krutina                                     307
             13.    Karla Fišerová                                   304
             14.    Vladimír Müller                                  299
             15.    Jaroslava Milisderferová                         306
             16.    Václav Bešta                                     296
             17.    Slavomíra Doubková                               304
             18.    Jaroslav Švejnoch                                304
             19.    Petr Růžička                                     283
             20.    Josef Podestát                                   265
             21.    Lubomír Minařík                                  263

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7731, hranice:      404,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Antoš                                  848
              2.    Ivo Kadlec                                       679
              3.    Petr Jankovec                                    400
              4.    Marek Vorlíček                                   509
              5.    Lenka Bauerová                                   407
              6.    Tibor Pomothy                                    294
              7.    Amar Ibrahim                                     327
              8.    Petr Císler                                      357
              9.    Hynek Šindelář                                   308
             10.    Šárka Strnadová                                  290
             11.    Martin Mulač                                     463
             12.    Josef Stočes                                     392
             13.    Petr Ouřada                                      312
             14.    Jana Janečková                                   274
             15.    Stanislav Fořst                                  256
             16.    Ivana Fröhlichová                                307
             17.    Josef Hinterholzinger                            256
             18.    Jana Vladimíra Pauli                             239
             19.    Josef Strádal                                    243
             20.    Marie Havlovicová                                289
             21.    Roman Holub                                      281

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3222, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Obdržálek                                 209
              2.    Bohumil Duchek                                   183
              3.    Martin Vaněk                                     151
              4.    Oldřich Kunc                                     148
              5.    Jan Černý                                        152
              6.    Vratislav Mayer                                  154
              7.    Pavel Hanzlík                                    171
              8.    Radomír Šimák                                    213
              9.    Václav Benda                                     142

553425 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Rudolf Lagron                                    155
             11.    Martin Clišic                                    140
             12.    Petr Sokol                                       148
             13.    Oldřiška Steinbachová                            150
             14.    Oldřiška Lukášová                                155
             15.    Zdeňka Zrůstová                                  143
             16.    Jiří Clišic                                      137
             17.    Milan Obdržálek                                  150
             18.    Pavla Urbanová                                   133
             19.    Renata Vaňková                                   130
             20.    Petra Dočekalová                                 131
             21.    Michal Jungman                                   127

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  11705, hranice:      612,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Krutina                                   913
              2.    Jan Kincler                                      684
              3.    Roman Kalous                                     708
              4.    Rudolf Špoták                                    566
              5.    Jan Pachl                                        686
              6.    Jiří Štangl                                      564
              7.    Zbyněk Melecký                                   580
              8.    Aleš Sobotka                                     522
              9.    Helena Krutinová                                 590
             10.    Petr Žižka                                       543
             11.    Tomáš Hraběta                                    528
             12.    Karel Kýček                                      507
             13.    Alena Pivoňková                                  513
             14.    Miroslav Michalík                                493
             15.    Andrea Blahníková                                498
             16.    Stanislav Hrnčíř                                 506
             17.    Jiří Pojar                                       490
             18.    Daniel Fronk                                     479
             19.    Aleš Procházka                                   473
             20.    Václav Stieber                                   444
             21.    Vít Foltýn                                       418

........................................21:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
553425 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Domažlice Domažlice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   73076               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - DOMAŽLICE A OKOLÍ o.s.             2275   21      73076,00            3,11
č. 2 - ANO 2011                           9834   21      73076,00           13,45
č. 3 - Občanská demokratická strana       8737   21      73076,00           11,95
č. 4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE      16751   21      73076,00           22,92
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       5970   21      73076,00            8,16
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     6851   21      73076,00            9,37
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7731   21      73076,00           10,57
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3222   21      73076,00            4,40
č. 9 - Česká pirátská strana             11705   21      73076,00           16,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16751,00     4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
   2.           11705,00     9 - Česká pirátská strana         
   3.            9834,00     2 - ANO 2011                      
   4.            8737,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            8375,50     4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
   6.            7731,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            6851,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5970,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            5852,50     9 - Česká pirátská strana         
  10.            5583,66     4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
  11.            4917,00     2 - ANO 2011                      
  12.            4368,50     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            4187,75     4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
  14.            3901,66     9 - Česká pirátská strana         
  15.            3865,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            3425,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            3350,20     4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  

553425 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            3278,00     2 - ANO 2011                      
  19.            2985,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2926,25     9 - Česká pirátská strana         
  21.            2912,33     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           3
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE       5
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 9 - Česká pirátská strana              4

........................................21:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553425 - str. č. 10


